1

EDITAL Nº 34/UNOESC-R/2012 - RETIFICAÇÃO

O Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina - Unoesc, Prof. Dr. Aristides
Cimadon, por meio de suas atribuições regimentais e estatutárias, torna público a presente
retificação das informações do Edital nº 34/Unoesc-R/2012,

1. DOS PRAZOS

Onde se lê:

16/07/2012 a 30/07/2012 – Inscrições no protocolo do campus de origem

31/07/2012  Homologação das inscrições

01 a 03/08/2012

Análise das pontuações

06/08/2012

 Divulgação do resultado

07/08/2012  Prazo de recurso do resultado do edital

08/08/2012

Análise dos recursos

13/08/2012  Homologação do resultado final do edital

Leia-se:

16/07 a 16/08/2012 Inscrições no protocolo do campus de origem

17/08 /2012 Homologação das inscrições

20 a 22/08/2012 Análise das pontuações

24/08/2012 Divulgação dos resultado

27/08/2012 Prazo de recurso do resultado do edital

28/08/2012 Análise dos  recursos

03/09/2012 Homologação do resultado final do edital

2. Continuam em vigor todos os demais itens do edital original.

Registre-se e publique-se.           Joaçaba/SC, 12 de julho de 2012.

Prof. Aristides Cimadon,
Reitor da Unoesc